Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

2 апреля 2013 года                                                                            № 97-Р

                                                  с.Михайловское

     О проведении репетиционного единого

государственного экзамена по математике в 2013 году
В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от П .10.2011 № 2451, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 23.08.2011 № 10-383 «О проведении репетиционных экзаменов для подготовки выпускников общеобразовательных учреждений к сдаче единого государственного экзамена»,приказа Главного управления образования  и молодёжной политики Алтайского края от 19.03.2013г. №1219 «О проведении репетиционного единого государственного экзамена по математике в Алтайском крае в 2013 г» и в целях подготовки выпускников образовательных учреждений Михайловского района к сдаче единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в 2013 году, апробации его организационно-технологического обеспечения
приказываю:
     1. Провести в районе единый государственный репетиционный экзамен по математике 19 апреля 2013года. При организации и проведении единого государственного репетиционного экзамена по математике руководствоваться приказом  Главного управления от 04.02.2013 № 403 «Об организации и проведении единого государственного экзамена в Алтайском крае в 2013 году» и Порядком проведения единого государственного экзамена в Алтайском крае в 2013, утвержденным приказом Главного управления от 11.02.2013 № 508.
        2.Руководителям общеобразовательных учреждений : довести до сведения участников образовательного процесса настоящий приказ и обеспечить доставку учащихся  и помощников руководителей, организаторов в аудиториях и вне аудиториях ППЭ , технических специалистов ППЭ:
        3.Утвердить списки руководителей, помощников руководителей, организаторов в аудиториях и вне аудиториях ППЭ , технических специалистов ППЭ:
Руководитель ППЭ №1;  – Тимофеева Вера Васильевна, директор МКОУ «Малиновоозерская СОШ»;

Руководитель ППЭ №2;   – Соснова Ирина Григорьевна,  директор  МКОУ «Николаевская СОШ».

Закрепить за ППЭ общеобразовательные учреждения:

ППЭ№1 ;(МКОУ «Михайловская СОШ№1»)выпускников МКОУ«Ащегульская СОШ», МКОУ«Полуямская СОШ», МКОУ«Назаровская СОШ»,МКОУ«Ракитовская СОШ»,

МКОУ«Малиновоозёрская СОШ»,МКОУ«Бастанская СОШ»,

МКОУ«Николаевская  СОШ»,МКОУ «Михайловский лицей»

ППЭ№2( МКОУ «Михайловский лицей»): выпускников МКОУ «Михайловская СОШ №1», МКОУ «Заозёрная СОШ», МКОУ «Михайловская СОШ №2»
19.04.13г. Математика – (начало в 10ч., продолжительность 235м., 3ч 55мин.)
 Помощник руководителя ППЭ №1
     Сотникова Е.В. – МКОУ «Малиновоозерская ООШ»

Организаторы в аудиториях:

1. Куликова Н.М. – МКОУ «Михайловская СОШ№1»

2. Солошенко И.Н. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»
3. ГришкевичО.Б. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»
4. Мурумбаева Ю.Ю. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

5. Маношина Л.А.  – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

6. Николашкина Л.Н. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

7. Кержнер Л.А. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»
8. Рыжкова Л.Н. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»
9. Трушина Т.Н. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

10. Тюбина Ю.Г. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

11. Хамраева И.Ю. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

12. Бокк Н.Н. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»
13. Калюжная Г.А. – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

14. Авдонина Г.А. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

Организаторы вне аудитории:

1.Клюев А.Я. – МКОУ «Михайловская  СОШ №1»

2.Полохов С.В.  – МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

3.Функнер Л.Я. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

4.Чикина Л.В. - МКОУ «Михайловская  СОШ№1»

Технический специалист ППЭ:

 Григорьев И.Н. – МКОУ «Михайловская СОШ №1»

19.04.13г. Математика – (начало в 10ч., продолжительность 235м., 3ч 55мин.)
 Помощник руководителя ППЭ №2
     Киселева О.В. – МКОУ «Полуямская СОШ»

Организаторы в аудиториях:

1.Зинякова Н.А. – МКОУ «Николаевская СОШ»

2.Шенкель Л.А. – МКОУ «Николаевская  СОШ»

3.Филатова О. А. - МКОУ «Николаевская  СОШ»

4.Колягина Л.А. - МКОУ «Полуямская  СОШ»

5.Трофимец М.В. – МКОУ «Полуямская  СОШ»

6.Рудева Л.Н. - МКОУ «Полуямская  СОШ»

Организаторы вне аудитории:

1.Шевченко В.В. – МКОУ «Николаевская  СОШ»

2.Шинкоренко В.Н. – МКОУ «Ащегульская СОШ»

3.Чащина Е.Н.  - МКОУ «Полуямская  СОШ»

4.Ивашин А.Н. - МКОУ «Полуямская  СОШ»

Технический специалист ППЭ:

 Зырянов В.В. – МКОУ «Михайловский лицей»

   4.Уполномоченный ГЭК ППЭ №1 – Ходунова Любовь Петровна, главный специалист Комитета по образованию и делам молодежи;

Уполномоченный ГЭК ППЭ №2 – Фокина Татьяна Петровна, зав. РМК Комитета по образованию и делам молодежи.

Уполномоченный ГЭК ППЭ – Герасимов Александр Николаевич, председатель Комитета по образованию и делам молодежи;
      5.Кузнецову А.Ю.,директору МКОУ «Михайловская СОШ№1»,Хребтиевской С.В.,директору МКОУ «Михайловский лицей» обеспечить готовность ППЭ для проведения пробного ЕГЭ по математике.
   6. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов